
 
Slatinné lázn ě Třeboň s.r.o.   

Lázeňský dům Lázně Aurora | Lázeňská 1001 | 379 01 Třeboň 
Lázeňský dům Bertiny lázně | Tylova 171 | 379 15 Třeboň 

 

1 
 

VÝZVA 
 

k podání nabídky na realizaci zakázky malého rozsahu na vypracování  

“OPRAVY ANGLICKÝCH DVORKŮ BUDOVY D2 LÁZNÍ AURORA ¨ 

 
 

Zadávací řízení   
 
Zadavatel vypisuje  VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ (dále jen VŘ) zakázky malého rozsahu, mimo režim 
zákona o zadávání veřejných zakázek, na služby v souladu se směrnicí města Třeboň o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
 
Zadavatel zakázky 
 
Název zadavatele               :  Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  
Adresa zadavatele            :   Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
IČO zadavatele                     :    251 79 896  
DIČ zadavatele :  CZ25179896 
Zastoupení  :    prof. JUDr. Vilém Kahoun  Ph.D., jednatel společnosti 
Kontaktní osoba zadavatele :   Stanislav Kadlčík, investiční technik 
Telefon :  +420 384 750 853, +420 724 383 540  
e-mail                           :    kadlcik@laznetrebon.cz 
 
   
Slatinné lázně Třeboň Vás tímto vyzývají k podání nabídky dle podmínek stanovených 
přiloženou Zadávací dokumentací a jejími přílohami.  
 
Popis předmětu zakázky  
Předmětem zakázky jsou stavební práce, které budou provedeny vybraným dodavatelem  za 
účelem opravy stávajících anglických dvorků vyzdívaných z betonových cihel, které jsou již 
v havarijním stavu.  Součástí opravy je i výměna oken do místností prosvětlených  a 
odvětrávaných anglickými dvorky.  Stávající odvodnění anglických dvorků musí být 
zachováno. V rámci stavby dojde k vyčištění podlahových vpustí a ověření funkčnosti 
odvodnění. .  

…………………. 
Zhotovitel je povinen ověřit skutečné rozměry přeměřením na místě před zadáním oken do 
výroby. Parametry oken jsou popsány v  „PD pro zadání do VŘ“, která je přílohou č. 4 této 
výzvy.    
Objednatel požaduje dodržet následující rozsah díla a parametry  oken a vstupních dveří:  

a) Výrobky výplně otvorů  budou  provedeny v plastu s vnitřními výztuhami v závislosti 
na velikosti otvorových prvků, s celoobvodovým kováním s mikroventilací. Okna 
budou provedena ze 7. komorového  profilu  se středovým těsněním , stavební 
hloubka rámu a křídel musí být vhodná pro  zasklení izolačním dvojsklem 4-16-4, Ug 
= 1,1, . Pro výplně bez prosklení  použit jako výplně  pozink mříže nebo svařovanou 
síť s oky 30/30mm drátem po průměru  1-2 mm, doplněné sítí proti hmyzu.     

b) Barevné řešení  bude provedeno  vně stříbrnošedá – imitace AL (REN 7155) , uvnitř 
bílá.  



2 
 

c) Parapety vnitřní pastové bílé, vnější parapety poplastovaný plech v šedé barvě.       
d) Součástí díla je  i demontáž a likvidace starých výplní otvorů, úprava  ostění a 

nadpraží včetně finálního dokončení , opravy  maleb dotčených ploch  a veškeré 
nutné přidružené výkony, vedlejší a režijní náklady. 

e) Oprava Anglických dvorků spočívá v odkopání terénu,  ubourání poškozených a 
deformovaných zdí, oprava  stávající hydroizolace  s doplněním nopové folie.  
Vlastní oprava  z hlediska statiky bude provedena   novým zdivem ze šalovacích 
tvárnic v přesném provedení pro pohledové zdivo. Tato  nová zeď  bude 
spolupůsobit přes vlepenou výztuž s dobetonávkou v původním profilu zdiva. 
Dobetonávka bude vyztužena svařovanou sítí 150/150 -6/6mm a propojena 
jednostřižnými třmínky s výztuží zdiva ze šalovacích tvárnic. . 

 
Lhůta a místo podání nabídky  
Nabídky musí být doručeny nejpozději do  

3.10. 2018, do 10:00 hod. 
Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou ,  osobně  a 
to pracovních dnech, od 7,00 hod. do 15,00 hod., na adresu zadavatele: Slatinné lázně 
Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň, sekretariát, budova ředitelství.    

 
 
 
 

Obálka musí řádně zapečená a zřetelně označena nadpisem:  

„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

OPRAVA ANGLICKÝCH DVORKŮ BUDOVY D2  

LÁZNÍ AURORA 
 NEOTVÍRAT“ 

 
 
 

Otevírání obálek 
Otevírání obálek se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
a to na adrese zadavatele: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň. 
 
Hodnotící kritéria  

- výše nabídkové ceny 



3 
 

Požadavky pro zpracování nabídky 

Účastníci předloží následující doklady a náležitosti:  

a) závaznou rekapitulaci nabídky podle přílohy č. 1 vyplněnou ve všech bodech; 1 x 
v tištěné formě  podepsanou statutárním zástupcem a  1 x elektronicky v otevřeném 
formátu na CD. 

b) Cenovou nabídku  - výkaz výměr doplněný jednotkovými cenami , podepsanou 
statutárním zástupcem a  1 x elektronicky v otevřeném formátu na CD. Do 
jednotkových cen musí být zakalkulovány  veškeré práce související s předmětem 
díla.   

c) čestné prohlášení podle přílohy č. 2; 

d) doklad o oprávnění k podnikání související s předmětem plnění (živnostenský list – 
prostá kopie), v případě, že je účastník zapsán v obchodním rejstříku i výpis 
z obchodního rejstříku (prostá kopie); 

 

f) prohlášení účastníka, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek  
 
 

Závazný harmonogram prací  
 
Do 5.10. 2018    Podpis smlouvy o dílo  
5.10.2018 Předání staveniště se zachováním provozu  přípravny rašeliny  po celou 

dobu provádění díla.  
05.10. - 31.10.2018 Oprava  anglických dvorků  včetně terénních úprav 
20.11. - 30.11.2018 Výměna oken , Dokončovací práce , ukončení a předání díla 
  .  

 
 

Základní obchodní podmínky 

Zálohy na provedení díla nebudou budoucímu zhotoviteli poskytovány. Splatnost faktur je 
zadavatelem stanovena na 30 kalendářních dnů.  
 

Ostatní 

Z výběrového řízení se vyloučí nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Výběrové řízení může být zadavatelem bez udání důvodu zrušeno či změněno. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu poptávky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo po otevření nabídek vyhlásit 2 kolo zadávacího řízení s cílem 
dosáhnout nižší ceny díla.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu a ukončit smlouvu po 
kterémkoliv dílčím plnění díla.  

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni do 31. 12. 2018. 
 

Prohlídky místa plnění je možné uskutečnit v pracovních dnech od  25.9. 2018 do 28.9. 2018, 
po telefonické dohodě se zástupcem zadavatele panem Kadlčíkem, tel.: 724 383 540.  

Přílohy 
 



4 
 

Zadávací dokumentace ve skladbě: 
příloha č.1 Závazná rekapitulace nabídky 
příloha č.2 Čestné prohlášení 
příloha č.3  Výkaz výměr 
příloha č.4 Zadávací dokumentace (PD)      
   
v Třeboni, dne 24.9.2018 

   
 

Za zadavatele:                                                               
 
                                                                                                                ………………………………. 
        Stanislav Kadlčík 
                              Investiční technik zadavatele 


